

# HÓA ĐƠN BÁN HÀNG

## (SALES INVOICE)

Ký hiệu (Serial): 2C22TTY

Số (No.): 81

Ngày (Date) 30 tháng (month) 07 năm (year) 2022

Chủ hộ kinh doanh (Seller): **TRẦN CẢNH TOÀN**

Mã số thuế (Tax code): **0105426204**

Địa chỉ (Address): **Tại nhà, thôn Thọ Am, Xã Liên Ninh, Huyện Thanh Trì, Thành phố Hà Nội**



Họ tên người mua hàng (Buyer):

Tên đơn vị (Company's name): **CÔNG TY TNHH MỘT THÀNH VIÊN THƯƠNG MẠI VÀ DỊCH VỤ NGỌC THƠM**

Mã số thuế (Tax code): **0309391503**

Địa chỉ (Address): **12/14/18 Đường 49, Khu phố 7, Phường Hiệp Bình Chánh, Thành phố Thủ Đức, Thành phố Hồ Chí Minh, Việt Nam**

Số tài khoản (A/C number):

Hình thức thanh toán (Payment method):

STT (No.)	Tên hàng hóa, dịch vụ (Description)	Đơn vị tính (Unit)	Số lượng (Quantity)	Đơn giá (Unit price)	Thành tiền (Amount)
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)=(4)x(5)
1	Giò lụa 500G	Cái	228	63.750	14.535.000
2	Giò lụa 250G	Cái	10	31.875	318.750
3	Giò tai nạm hương 500G	Cái	175	64.750	11.331.250
4	Giò tai nạm hương 250G	Cái	19	32.375	615.125
Tổng tiền bán hàng hóa, dịch vụ (Total amount):					<b>26.800.125</b>
Số tiền viết bằng chữ (Amount in words): <b>Hai mươi sáu triệu tám trăm nghìn một trăm hai mươi lăm đồng.</b>					

Người mua hàng (Buyer)

Người bán hàng (Seller)

Signature Valid

Ký bởi: **TRẦN CẢNH TOÀN**

Ký ngày: 30-07-2022

Mã của cơ quan thuế (Tax authority code): **005BC57808ED014AA7972E90E0CDC083F4**

Trang tra cứu: <http://0105426204hd.easyinvoice.com.vn> Mã tra cứu: p6p3B7v9047981164129035

(Cần kiểm tra, đối chiếu khi lập, giao, nhận hóa đơn)